843638 STAGING KOW001019109 49.00 300 300 35.47 10640.10 2.50 266.00 2.50 266.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11172.11

12 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING KOW001019104 60.00 200 200 43.43 8685.80 2.50 217.15 2.50 217.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9120.09

Total: 5680 5620 194155.14 4853.88 4853.88 0.00 0.00 0.00 203862.94

Amount 
(INR) :

Two Hundred and Three Thousand Eight Hundred and Sixty Two and Ninety Four paisa Only